令和 6年度前期班長配付

令和 6年２月 17日

令和 6年度前期班長  各位

令和 5年度自治会役員各位

ユーカリが丘二丁目自治会

ユーカリが丘二丁目自治会

令和 6 年度 前期班長会議開催のお知らせ

前期班長会議を下記の通り開催いたします。

志津コミュニティセンター 2 階 大会議室 にて行います。

尚､やむを得ず欠席の場合は、同じブロック内の班長までご連絡ください。

欠席の場合でもブロック長・副ブロック長に選出される事もありますので予めご承知おきください。

記

１．日 時： 2024 年 ３月 2日（土） 14時00分～14時50分

２．場 所： 志津コミュニティセンター２階 大会議室

３．主な議題： （１）前期班長名簿の確認

   （２）令和 5年度後期ブロック長・班長からの引継ぎについて

   （３）ブロック長・班長業務の概要説明

   （４）前期ブロック長・副ブロック長選出

   ※ブロック長は次期役員選出委員を兼務します。

   ※選出が終了したブロックは副会長 B に結果連絡後解散

   （５）ブロック長の互選で、次期役員選出委員会前期委員長の選出

4．今後の日程（予定）

定例会の開催は、原則毎月第１土曜日の 15時～16時に実施。

８月と１月は休会。

４月は総会が４月 6日（土）に開催されるため、第２週の土曜日実施。（４月 13日）

５月も大型連休で第２週の土曜日実施。（５月 11日）

以上

2024.2.17 副会長 B